
Lasām pavasari kopā ar rakstniecēm!

Foto autors Ventspils muzejs

30. aprīlī plkst. 16.00 rakstnieka Herberta Dorbes muzejā notiks radoša tikšanās ar rakstniecēm Kristīni Ulbergu un Andru Manfeldi  – “Lasām pavasari”.
Rakstnieka Herberta Dorbes muzejs aicina uz literāru pēcpusdienu ar divām košām latviešu literātēm – Kristīni Ulbergu un Andru Manfeldi. Aprīļa pēdējā dienā Dorbes muzejā izskanēs

jaunāko darbu lasījumi autoru izpildījumā.

Kristīne Ulberga ir daudzu stāstu, romānu un arī pasakas autore. Pirmā Kristīnes  grāmata “Es grāmatas nelasu” tika sarakstīta dēlam, – grāmatu nelasītājam, lai iedrošinātu viņu lasīt

(2008.gads, Jāņa Baltvilka balva). Grāmatai sekoja divi turpinājumi – “Es grāmatas nelasu 2” un “Virtuālais eņģelis”. Pirmā grāmata pieaugušajiem – “Zaļā vārna” ieguva Latvijas Literatūras

gada balvu 2012’ Prozas kategorijā. “Zaļā vārna” 2018. gadā tika izdota arī angļu valodā. 2017. gadā Latvijas 20. gadsimta vēstures romānu sērijas “Mēs. Latvija. XX gadsimts” ietvaros tika

izdota grāmata “Tur” (Latvijas Literatūras gada balvas 2018’ nominante) . Kristīnes Ulbergas darbi vairākkārt godalgoti, rakstniece aktīvi strādā ar jaunajiem literātiem, rosina tos profesionālai

darbībai.

Andra Manfelde ir dzejniece un rakstniece, autore vairākām grāmatām pieaugušajiem un bērniem. Pazīstamākais romāns “Adata” (2005) – autobiogrāfisks darbs par jaunas sievietes cīņu ar

narkotiku atkarību, piedzīvoja atkārtotu izdevumu, arī Zigmara Liepiņa muzikālās drāmas versiju un dziesma “Ja tu man esi” saņēmusi Autortiesības bezgalību balvu un iekļauta šova “Zelta

dziesma” finālā. romāns “Kosmonautu iela”(2025). Rakstnieces darbi atzinīgi novērtēti, saņemot gan nominācijas, gan apbalvojumus, tai skaitā arī Latvijas Literatūras gada balvu par grāmatu

bērniem “Kurš no mums lidos?” Ieeja pasākumā bez maksas.

Informējam, ka Ventspils muzeja pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta

fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils muzeja portālā www.muzejs.ventspils.lv, www.ventspils.lv  kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram.
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